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Salon kaupungin vuoden 2026 talousarvion investointiosaan sisältyy hanke 
9777 Keskuspuhdistamon kaivolieteasema (2026-27). Hankkeessa 
toteutetaan sako- ja umpikaivolietteiden vastaanottoasema 
keskuspuhdistamolle. Nykyinen vastaanottojärjestely ei ole 
tarkoitukseensa soveltuva ja hankkeella saatetaan vastaanoton rakenteet 
tarvetta vastaaviksi rakentamalla varsinainen kaivolietteen 
vastaanottoasema.  
 
Keskuspuhdistamon vastaanottopisteeseen tuodaan pääosin asumisessa 
syntyneitä ja kunnan järjestämisvastuulla olevia sako- ja umpikaivolietteitä, 
joiden kerääminen kuuluu jätehuollosta vastaavalle Lounais-Suomen 
Jätehuolto Oy:lle. Lisäksi vastaanottopisteeseen tuodaan jonkin verran 
muiden toimijoiden (esim. yritysten) kaivolietteitä. Salon Vesi ja Lounais-
Suomen Jätehuolto Oy ovat solmineet vastaanotosta sopimuksen vuonna 
2022. Salon Vesi laskuttaa Lounais-Suomen Jätehuolto Oy:tä sekä muita 
lietteiden toimittajia hinnastonsa mukaisilla hinnoilla. Kaivolietteiden 
käsittelyä ei kateta vesihuollon maksuilla. 
 
Talousarvioon kirjatun ehdon mukaisesti hankkeen toteutuksen 
käynnistäminen edellyttää sopimista hinnoittelusta, investoinnin 
toteutusvastuusta ja sen takaisinmaksusta Lounais-Suomen Jätehuolto 
Oy:n kanssa, eli em. sopimuksen täydentämistä. Neuvottelut sopimuksesta 
ovat käynnissä. Hankkeen rakennussuunnittelu tulisi kuitenkin käynnistää 
jo nyt, jotta hanke voidaan sovittaa muuhun suunnittelussa olevaan 
keskuspuhdistamon rakenteiden saneeraukseen. Johtokunnalle esitetään 
hankkeen edistämistä käynnistämällä rakennussuunnittelu. Ehdotus 
päivitetystä sopimuksesta pyritään tuomaan käsittelyyn elokuussa. 
Rakennusurakkaa ei käynnistetä ennen kuin molemmat osapuolet ovat 
hyväksyneet sopimuksen. 
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Päätösehdotus 
Liikelaitos Salon Veden johtokunta päättää, että Salon Vesi käynnistää 
keskuspuhdistamon kaivolieteaseman rakennussuunnittelun. 
Rakennussuunnittelun kustannus jaetaan puoliksi Salon Veden ja Lounais-
Suomen Jätehuolto Oy:n kanssa. 
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